
Uchwała Nr 11/V/X/2011 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 11 października 2011 r. 

 

w sprawie wniosków o  przyznanie przez Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego stypendiów  za wybitne osiągnięcia sportowe  
 

Na podstawie art.178 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) 
 
 uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  wnosi o przyznanie przez Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego stypendiów Ministra za wybitne osiągnięcia sportowe dla 
następujących studentek PWSZ w Koninie - Wydział Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia: 
 

- Symela Ciesielska –  kierunek: wychowanie fizyczne; 

- Karolina Grześkowiak – kierunek: wychowanie fizyczne; 

- Anna Kulczak – kierunek: wychowanie fizyczne; 

- Dominika Machnacka – kierunek: fizjoterapia; 

- Małgorzata Michalewska – kierunek: wychowanie fizyczne; 

- Sandra Sałata – kierunek: wychowanie fizyczne; 

- Aleksandra Sikora – kierunek: wychowanie fizyczne. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Koninie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

          Przewodniczący  
                                     Senatu PWSZ w Koninie 
 
                   /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Wojciech Prałat 



 
 


